
  

 
УКРАЇНА  

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ДВАДЦЯТЬ ДРУГА СЕСІЯ VIІІ СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я  № 395-22/24 
 

22 лютого 2024 року м. Вижниця 
Про затвердження міжнародного договору 

про співпрацю 

 

Керуючись частиною другою статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до Договору про відносини добросусідства 

і співробітництва між Україною та Румунією від 2 червня 1997 року, 

ратифікованого Верховною Радою України 17 липня 1997 року, враховуючи 

рекомендації постійної комісії районної ради з питань економіки, підприємництва, 

агропромислового комплексу, інвестицій, туризму та співробітництва та з питань 

регламенту, депутатської діяльності, етики, законності і захисту прав громадян, 

районна рада  

ВИРІШИЛА: 

1. ЗАТВЕРДИТИ Угоду про співробітництво між комуною Мілішівці 

Сучавського повіту (Румунія) та Вижницькою районною радою Чернівецької 

області (Україна) від 22 грудня 2023 року №12.241/22.12.2023, укладену 

Вижницькою районною радою в особі голови районної ради Михайла АНДРЮКА 

(додається). 

2. ЗАТВЕРДИТИ Протокол про наміри щодо співробітництва між 

Вижницькою районною радою Чернівецької області (Україна) та Сучавською 

філією Союзу українців Румунії (Румунія) від 16 лютого 2024 року №03-07/7/3, 

укладену Вижницькою районною радою в особі голови районної ради Михайла 

АНДРЮКА (додається). 
 

 

Голова  районної ради                                                         Михайло АНДРЮК 
  



 
  



 



 
  



 


